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So`nggi paytlarda bolalarning tug`ma yurak nuqsoni bilan dunyoga kelishi 

nisbatan ko`paygan. Bolajonlarning bunday holatda tug`ilishiga nimalar sabab bo`ladi? 

Ona homilador vaqtida sog`lom farzandni dunyoga keltirishi uchun nimalardan ehtiyot 

bo`lishi zarur? 

— Tug`ma yurak nuqsonlari yoki  umuman tug`ma anomaliyalarning 

rivojlanishiga, asosan, oltita faktor ta`sir qiladi. Bular: 

- homilador ayollardagi anemiya; 

- ayolning  surunkali  yoki  o`tkir infeksiyali  kasalligi; 

- virusli  kasalliklar; 

- garmonal faktor; 

- neyrogumoral faktor;   

- yaqin qarindoshlar o`rtasidagi nikoh. 

Kamqonlik, homiladorlikning dastlabki uch oyligida ayolning grippga chalinishi 

va bunga qarshi davolanmasligi, qolaversa, buyrak va boshqa a`zolardagi surunkali 

xastaliklar, onada uchraydigan turli infeksiyalar va virusli kasalliklar homilaning 

sog`lom rivojlanishiga imkon bermaydi. 

Natijada bolada tug`ma nuqsonlar paydo bo`lishi mumkin. Bu muammoning 

oldini olish uchun homiladorlikni rejalashtirishdan oldin bo`lajak ota-ona tor doiradagi 

mutaxassislar ko`rigidan o`tib, kasallik aniqlansa, davolanishi lozim. 

Buning eng samarali yo`li homilador ayollarni skrining ko`rigiga o`z vaqtida jalb 

etishdir. Bugun mamlakatimizda ona-bola skrining xizmati rivojlanib borayapti. 

Qolaversa, tug`uruq majmualarida har bir chaqaloq chuqur ko`rikdan o`tkaziladi. 

Bolada tug`ma nuqson bo`lsa, shu erning o`zida aniqlash imkoni mavjud. 

Tug`ma yurak nuqsonlarining turlari juda ko`p. Shu bois davolash ishlari 

kasallikning turiga qarab belgilanadi. Deylik, ochiq arterial protok —shunday turlardan 

biri.   
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Bola olti oylik bo`lgunicha, organizmdagi fiziologik o`zgarishlar tufayli bu 

tug`ma yurak nuqson turi kichik hajmda bo`lsa, o`z-o`zidan yopilib ketish  imkoni 

bo`ladi. 

Qisqasi, har bir kasallikni davolashning o`z standartlari bor. Davolash ishlarini 

shu asosda tashkil etish uchun bemor doimo shifokor kuzatuvida bo`lishi lozim. 

Tugʻma yurak nuqsonlari (TYN), shuningdek, tugʻma yurak anomaliyasi va 

tugʻma yurak kasalligi sifatida ham nomlanib, tugʻilish paytida mavjud boʻlgan 

yurakdagi yoki yirik tomirlar tuzilishidagi nuqson hisoblanadi. Tugʻma yurak nuqsoni 

yurak-qon tomir kasalliklari sifatida tasniflanadi. Belgilari va alomatlari nuqsonning 

oʻziga xos turiga bogʻliq. Simptomlar zararsiz yoki hayot uchun xatarli boʻlishi 

mumkin. Agar mavjud boʻlsa, tez nafas olish, koʻkargan teri (siyanoz), kam vaznlilik 

va tez charchash kabilarni oʻz ichiga olishi mumkin.. Tugʻma yurak nuqsonlari koʻkrak 

ogʻrigʻiga olib kelmaydi.. Koʻpincha tugʻma yurak nuqsonlari boshqa kasalliklar bilan 

bogʻliq emas. Tugʻma yurak nuqsonlarining asorati yurak etishmovchiligidir. 

Belgilari: 

 Vertebral anomaliyalar 

 Anal atreziya 

 Yurak-qon tomir anomaliyalari 

 Traxeozofagial oqma 

 Qiziloʻngach atreziyasi 

 Buyrak (buyrak) va/yoki radial anomaliyalar 

 Oyoq-qoʻllardagi nuqsonlari 

Davolash. Tugʻma yurak nuqsonlari jarrohlik va dori-darmonlarni talab qilishi 

mumkin. Dori-darmonlarga diuretiklar kiradi, ular yurakning qisqarishini kuchaytirish 

uchun tanadan suv, tuzlar va digoksinni yoʻq qilishga yordam beradi. Bu yurak urishini 

sekinlashtiradi va toʻqimalardan bir oz suyuqlikni olib tashlaydi. Baʼzi nuqsonlar qon 

aylanishini normal holatga qaytarish uchun jarrohlik muolajalarini talab qiladi va baʼzi 

hollarda bir nechta operatsiyalarni talab qiladi. Koʻp odamlar, birinchi navbatda, 

bolalar kardiologi, keyin esa kattalar tugʻma kardiologi bilan umrbod ixtisoslashgan 

yurak parvarishiga muhtoj. 1,8 milliondan ortiq insonlar tugʻma yurak nuqsonlari bilan 

yashaydi. 
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